鹿県軟連第５７号
令和 3 年 8 月 26 日

県連各支部長・審判長 様

鹿児島県軟式野球連盟
理事長  四枝  勉
（ 公 印 省 略 ）

県連審判講習会の中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、全国的にも緊急事態宣言が他県では数多く発令されており、今年度の本国体の中止

も決定いたしました。鹿児島県でも国のまん延防止措置が発令中であり、現在のコロナウイ
ルス感染症の県の感染状況を踏まえて、今年度予定しておりました下記講習会の中止が決
定いたしました。
前回の 3 月 21 日（日）に予定していた講習会に引き続いての中止のご連絡となり、各支

部役員・審判員の皆様におかれましては残念かと思いますが、集合形態の講習会の為皆様の
安全確保を最優先に考えての判断をいたしました。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。

記

【中止】

〇 8 月 29 日（日）  県連審判講習会（国体養成）
           （鹿児島相互信用金庫野球場）

以上